
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 1-11-2062/77-18 по признакам нарушения ООО «Холидэй»
ИНН 7729492321 ОГРН 1167746144719 (место нахождения: 119331, г. Москва, ул.
Марии Ульяновой, д. 17А, пом. 2), ООО «СТРОЙТЕХСНАБ» ИНН 7729466988 ОГРН
1157746622186 (место нахождения: 119633, г. Москва, Боровское шоссе, д. 13,
стр. 18), ООО «Яровик» ИНН 7729764303 ОГРН 1147746140233 (место
нахождения: 119571, г. Москва, ул. Академика Анохина, д. 64) и ООО «АЛТОРГ»
ИНН 9729080890 ОГРН 1177746459593 (место нахождения: 119530, г. Москва,
Очаковское шоссе, д. 16, стр. 9, комн. 3) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-11-2062/77-18 о нарушении
антимонопольного законодательства


